Suomenseldn Lentokentté Oy

YHTION TUOTOT

Maksuosuudet

Karstula 10,00 €/osake
Kivijarvi 10,00 €/osake

Suomenselan lentokentta Oy

Maksuosuudet
Muut tuotot
Puun myynti
Kéyttokorvaukset
Vuokrat
KIINTEISTON TUOTOT YHTEENSA

KIINTEISTON HOITOKULUT
Toimitusjohtajan palkkio
Hallituksen palkkiot ja kulut
Palkat ja sivukulut
Henkilostokulut
Muut tsto- ja hallintokulut
Jasenmaksut
Tilinhoitomaksut
Hallinto
Koneiden polttoaineet ym
Ulkoalueiden ostopalvelut ja tarveaineet
Koneiden korjaus ja huolto
Muut ulkoalueiden hoitokulut
Talkookulu
Kenttéalueen hoito
Vesi ja jatevesi
Vesi ja jatevesi
Jatehuolto  mm. kaivon tyhjennys
Jateastioiden ym.huollot ja korj.
Muut jatehuoltomaksut
Jitehuolto
Kiinteiston (taysarvo)vakuutus
Vakuutusten hoitopalkkiot
Ryhmétapaturmavakuutukset
Vahinkovakuutukset
Kiinteistévero
Kiinteistovero
Kiinteistdjen korjaukset
Ulkoaluerak.varusteiden ja kal.korj.
Jétekatosten, aitausten ym korjaukset

0,00 €/osake

~ Talousarvio 2025

40 os
845 os
250 os
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Liite nro 29§ 57

400,00

© 8450,00

0,00

1135 os

8 850,00
0,00

200,00
9 050,00

960,00

- 1000,00
700,00
1.700,00
1.000,00
- 100,00
100,00
1.200,00
30,00
300,00
50,00
4.000,00
50,00

- 4430,00
100,00
100,00
100,00

50,00
150,00
200,00

200,00
400,00
200,00
- 200,00
500,00

100,00




LVI-jarjestelmien korjaukset
Asiantuntijapalvelut
S&hko, tieto ja ym. jarjest.korjaus
Korjaukset
Aktivoinnit korjauksista
Pyoristykset
Muut hoitokulut

KIINTEISTON HOITOKULUT YHTEENSA 0

KAYTTO/HOITOKATE

POISTOT
Poistot rakennuksista
Poistot rakenn.kon. ja laitteista
Rakenn.koneet ja laitteet
Poistot muista pitkavaik. Menoista
Poistot piha-alueesta
Muista pitkévaikutteisista menoista
POISTOT YHTEENSA

Rahoitustuotot ja kulut
Korkotuotot
Korkotuotot
Rahoitustuotot ja -kulut yht.
TILIKAUDEN VOITTOITAPPIO

*TILIKAUDEN TULOS




